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Verohallinnosta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2012

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan Verohallinnosta annetun lain (503/2010) 34 § ja
muutetaan 4 §:n 4 momentti, 8 §:n 2 momentti, 21 §, 25 §:n 1 momentti ja 26 § sekä
lisätään lakiin uusi 2 b § ja 29 §:ään uusi 2 momentti seuraavasti:

2 b §

Avustavien tehtävien siirtäminen
yksityiselle taholle

Verohallinto voi siirtää 2 §:n 1 momentin
mukaiseen tehtävään liittyvän avustavan teh-
tävän sellaiselle yksityiselle taholle, jolla on
riittävät tekniset edellytykset sekä riittävä
osaaminen tällaisen tehtävän hoitamiseksi.
Avustavia tehtäviä ovat:

1) Verohallinnolle annettavien ilmoitusten
ja muiden asiakirjojen vastaanotto, lajittelu
sekä asiakirjojen ja niihin sisältyvien tietojen
tallentaminen;

2) Verohallinnon lähettämien asiakirjojen
tulostaminen ja laittaminen kuoriin;

3) sähköisestä asioinnista viranomaistoi-
minnassa annetun lain (13/2003) 18 ja 19 §:n
mukainen sähköinen tiedoksianto ja siihen
liittyvän suostumuksen hallinta.

Avustavia tehtäviä hoitava henkilö toimii
1 momentin mukaisia tehtäviä suorittaessaan
rikosoikeudellisella virkavastuulla. Vahin-
gonkorvauksesta säädetään vahingonkorvaus-
laissa (412/1974).

4 §

Yksiköt

— — — — — — — — — — — — —
Verohallinnossa on myös Ahvenanmaan

verotoimisto.

8 §

Pääjohtaja

— — — — — — — — — — — — —
Pääjohtajan kelpoisuusvaatimuksena on

ylempi korkeakoulututkinto, tehtävän edellyt-
tämä monipuolinen kokemus sekä käytän-
nössä osoitettu johtamistaito ja johtamiskoke-
mus.
— — — — — — — — — — — — —

21 §

Päätösvaltaisuus

Jaosto on päätösvaltainen, kun läsnä on
puheenjohtaja ja vähintään kaksi jäsentä.
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Jaosto voi kuitenkin kokoonpanossa, johon
kuuluvat puheenjohtaja ja yksi veronmaksajia
edustava jäsen, ratkaista asian, jossa veron
määrä voi oikaisuvaatimuksen johdosta
muuttua enintään 6 000 euroa, jos puheenjoh-
taja ja jäsen ovat ratkaisusta yksimielisiä.

25 §

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön
kuuleminen ennen asian ratkaisemista ja

päätöksen tiedoksianto

Sen lisäksi, mitä muualla laissa säädetään
veronsaajien kuulemisesta, verotusta tai en-
nakkoratkaisua taikka oikaisuvaatimusta kä-
sittelevä Verohallinnon yksikkö, keskusvero-
lautakunta tai verotuksen oikaisulautakunta
voi ennen asian ratkaisemista varata Veron-
saajien oikeudenvalvontayksikölle tilaisuu-
den tulla kuulluksi.
— — — — — — — — — — — — —

26 §

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön
ilmoitus ennakkoratkaisuasiassa

Verohallinnon tai keskusverolautakunnan
ennakkoratkaisua koskevassa asiassa Veron-

saajien oikeudenvalvontayksikkö voi sille
säädetyn muutoksenhakuajan kuluessa erityi-
sestä syystä sitovasti ilmoittaa, että se ei
käytä muutoksenhakuoikeuttaan.

29 §

Muu puhevallankäyttö

— — — — — — — — — — — — —
Valtiovarainministeriöllä on oikeus Vero-

hallinnon sijasta käyttää puhevaltaa yleisissä
tuomioistuimissa periaatteellisesti merkittä-
vässä, Euroopan unionin oikeuden tulkintaan
liittyvässä valtion korvaus- tai palautusvel-
vollisuutta koskevassa asiassa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2013. Sen 8 §:n 2 momentti ja 2 b §
tulevat kuitenkin voimaan 28 päivänä joulu-
kuuta 2012.

Tämän lain voimaan tullessa vireillä ole-
vaan ennakkotietoa tai ennakkoratkaisua kos-
kevaan asiaan sovelletaan tämän lain voi-
maan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Helsingin hallinto-oikeudelle tehtyyn vali-
tukseen, joka on tullut vireille ennen tämän
lain voimaantuloa, sovelletaan tämän lain
voimaan tullessa voimassa ollutta 34 §:ää.
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